
 
Vispārīgi izvietošanas nosacījumi reklāmas materiālu  

izvietošana www.lumories.lv 

Lumories.lv partneru programmas ietvaros 

 

 
Stand: 1.1 Erstellt/zuletzt geändert: DAK Freigabe: 14.05.2024, DAK Seite 1 von 3 

Ausgedruckte Dokumente unterliegen nicht dem Änderungsdienst. 

 
§ 1 Pieteikums 
1) Šie Vispārīgie noteikumi un nosacījumi (turpmāk tekstā - “VDN”) attiecas uz līgumattiecībām starp Lampenwelt un 
Lampenwelt. GmbH, Seelbüde 13, D-36110 Schlitz (turpmāk tekstā “Lampenwelt” vai “Lumories.lv”) un partneru 
programmas partneriem. Lumories.lv (turpmāk tekstā - “partneru partneris vai partneris”), kuru Lumories.lv pārvalda, 
izmantojot Awin partneru tīklu (turpmāk tekstā - “partneru programma” un “Lumories.lv partneru programma”). Šie 
noteikumi un nosacījumi ir piemērojami, izslēdzot jebkādus citus noteikumus un nosacījumus. nosacījumus, kurus filiāle var 
mēģināt piemērot vai iekļaut vai kuri izriet no tirdzniecības, paražām, prakses, tradīcijām un citiem nosacījumiem. vai 
darījumu prakses.  
2) Šie noteikumi un nosacījumi attiecas uz Lumories.lv un Lumories.lv filiālēm pat tad, ja atšķiras no “AwinVispārējiem dalības 
noteikumiem un nosacījumiem” (“Awin dalības noteikumi un nosacījumi”).  
3) Šie noteikumi un nosacījumi neattiecas uz patērētājiem. Lumories.lv stājas līgumattiecībās tikai ar filiālēm. Lumories.lv 
partneru programmas uzņēmumiem. 

 
§ 2 Līguma noslēgšana 
Līgums starp Lampenwelt un partneriem par Lumories.lv reklāmas materiālu izvietošanu tiek noslēgts tikai un vienīgi ar 
šādiem nosacījumiem (i.) izmantojot pieteikšanās procesu Awin platformā, kurā partneris iesniedz piedāvājumu piedalīties 
partneru programmā. Lumories.lv un ar šo pieņem šos vispārīgos noteikumus, un (ii.) pēc tam, kad Lumories.lv pieņem 
piedāvājumu. Šie noteikumi un nosacījumi Noteikumi un nosacījumi neattiecas uz pašu pieteikšanās procesu, bet tos 
reglamentē Awin noteikumi un nosacījumi. No filiāles puses Filiālei nav tiesību pieņemt šo piedāvājumu vai slēgt līgumu ar 
Lampenwelt. Filiāle tiks informēts par iekļaušanu Awin partneru programmā. 

 
§ 3 Līguma priekšmets 

1) Šī līguma priekšmets ir partnera dalība partneru programmā un Lumories.lv (www.lumories.lv) popularizēšana. kā izdevējs 
Awin platformā. Šim nolūkam Lampenwelt nodrošinās partnerim kā reklāmas materiālu (piemēram, reklāmas baneri, teksta 
saites) izvēli, izmantojot partneru tīklu programmu.  
2) Partneris izvieto Lumories.lv reklāmas materiālus savā tīmekļa vietnē (turpmāk tekstā - “Partnera tīmekļa vietne”). kas 
reģistrēta Lumories.lv partneru programmā. uz cik ilgu laiku Partneris izvieto Lumories.lv reklāmas materiālus savā Partneru 
tīmekļa vietnē. Viņš ir tiesīgs izmantot reklāmas materiālu Lumories.lv jebkurā laikā.  
3) Saistībā ar popularizēšanu un veiksmīgu darījumu (piemēram, pasūtījumu, vadītāju) nodrošināšanu Awin ir ir pilnībā 
atbildīgs par komisijas naudas izmaksu partnerim, pamatojoties uz pakalpojuma apjomu un faktisko vērtību. Par šīs summas 
rašanos un apmēru komisijas maksas apmēru nosaka ar Awin noslēgtie līgumi, un uz tiem neattiecas šie Vispārīgie noteikumi. 
4) Lumories.lv partneru programma nerada nekādas citas līgumattiecības starp pusēm ārpus šī līguma darbības jomas, jo 
īpaši. reģistrētu vai nereģistrētu īpašumtiesību nodošanu vai tiesību izmantošanu.  
5) Lampenwelt patur tiesības jebkurā laikā grozīt šos vispārīgos noteikumus. Par jebkurām izmaiņām Partnerim tiks paziņots 
pa e-pastu. Ja Filiāles partneris nepiekrīt izmaiņām, viņam ir tiesības informēt Lampenwelt līdz četrām nedēļām pēc 
paziņojuma par izmaiņām saņemšanas. Ja šāds paziņojums šajā termiņā netiek saņemts, izmaiņas tiek veiktas. tiek uzskatītas 
par pieņemtām un stājas spēkā pēc šā termiņa beigām. 

 
§ 4 Partnera pienākumi 
1) Partneris ir pilnībā atbildīgs par savas partnerības tīmekļa vietnes saturu un darbību un šā līguma darbības laikā nedrīkst 
nepublicē nekāda satura, kas pārkāpj piemērojamos tiesību aktus, labus tikumus vai trešo personu tiesības. Jo īpaši ir aizliegts 
parādīt vardarbību slavinošu, seksuālu un pornogrāfisku saturu un attēlus, maldinošus paziņojumus vai diskriminējošu 
saturu. (piemēram, attiecībā uz dzimumu, rasi, politiku, reliģiju, tautību vai invaliditāti). Šāds saturs nedrīkst būt parādīties 
filiāles tīmekļa vietnē, kā arī no filiāles tīmekļa vietnes nedrīkst būt saites uz saturu jebkurā citā tīmekļa vietnē, kas nav filiāles 
tīmekļa vietne. citā tīmekļa vietnē vai kanālā.  
2) Filiālpartnerim nav atļauts uzturēt tīmekļa vietnes internetā, kas var atgādināt vai uzkrītoši atgādina kopēt Lumories.lv un 
tādējādi radīt sajaukšanas risku ar Lumories.lv tīmekļa vietni. Partneris nedrīkst kopēt tīmekļa vietni Lumories.lv tīmekļa 
vietni vai kopēt no tās grafikas, tekstus vai citu saturu. Jo īpaši tie nedrīkst radīt iespaidu, ka partneru tīmekļa vietne ir 
Lumories.lv projekts vai ka tās operators ir ekonomiski saistīts ar uzņēmumu Lumories.lv tādā veidā, kas pārsniedz 
Lumories.lv z partneru programmas un šī līguma darbības jomu. Jebkāda materiālu izmantošana vai Lumories.lv tīmekļa 
vietnes saturu, jo īpaši no tās tīmekļa vietnes, kā arī tās logotipu vai saturu, ko izmanto partnerpartneris. preču zīmes, ir 
nepieciešama iepriekšēja Lampenwelt rakstiska vai tekstuāla piekrišana.  
3) Meklēšanas reklāma (ppc, iepirkšanās u.c.) un cita veida reklāma, kas balstīta uz Lumories.lv zīmola meklēšanas 
atslēgvārdiem. un pašu zīmoliem Lampenwelt.com, Lindby, Lucande, Arcchio nav atļautas. Pārkāpuma gadījumā visi 
pārdošanas darījumi tiks izbeigti. tiks pārtraukta, visi pārdošanas darījumi atcelti, un Lumories.lv var pieprasīt kompensāciju. 
Saites uz vietni Google reklāmās Reklāmās, Bing, List drīkst publicēt kopā ar Lumories.lv tikai tad, ja tajās ir saite uz mērķlapu. 

http://lumories.lv/
http://lumories.lv/


 
Vispārīgi izvietošanas nosacījumi reklāmas materiālu  

izvietošana www.lumories.lv 

Lumories.lv partneru programmas ietvaros 

 

 
Stand: 1.1 Erstellt/zuletzt geändert: DAK Freigabe: 14.05.2024, DAK Seite 2 von 3 

Ausgedruckte Dokumente unterliegen nicht dem Änderungsdienst. 

filiāles vietni, kurā Lampenwelt tiek ekskluzīvi reklamēts. Ir kategoriski aizliegts izvietot saites uz vietnēm ar zīmolu 
Lumories.lv un/vai uz tipogrāfijas vai vispārīgiem terminiem, kas saistīti ar Lumories.lv produktu līniju; tieša konversija no 
reklāmas Google arī ir aizliegta.  
4) Ir aizliegts reklamēt Lampenwelt GmbH piedāvātos produktus internetā. veikalos. Turklāt ir aizliegts arī reklamēt 
Lampenwelt GmbH sava zīmola produktus, izmantojot šādus pakalpojumus Google Shopping / Google Base. Pārkāpuma 
gadījumā sadarbība ar partneri tiks pārtraukta. Turklāt uzņēmums Lampenwelt GmbH patur tiesības bez iepriekšēja 
brīdinājuma nekavējoties atcelt partneru sadarbību.  
5) Partneris garantē, ka tas izmantos sīkfailus tikai tad, ja Partnera tīmekļa vietnē redzamā veidā tiek izmantoti Lumories.lv 
partneru programmas ietvaros pieejamo reklāmas materiālu un ja lietotājs brīvprātīgi un apzināti uz tā klikšķina. 
Papildinājumu, iFrame un Postview tehnoloģiju izmantošana principā nav atļauta un ir stingri aizliegta.  
6) Partnerpartneris drīkst reklamēt tikai tos kuponus, kurus Lampenwelt ir skaidri izdevis partneru partneriem. Lumories.lv 
partneru programmā un/vai ir paziņojis partneru informatīvajā biļetenā. Reklāmas, piem. informatīvajos biļetenos, drukātajās 
reklāmās, klientu apkalpošanas dienestu kontaktos vai citu partneru piedāvājumos, nav atļauta. Gadījumā, ja pārkāpumu, visi 
pārdošanas darījumi tiks anulēti un citas tiesības, prasījumi var netikt atlīdzināti.  
7) Iepriekšējo 1) - 5) punktu un jebkuru citu Lampenwelt filiāles intelektuālā īpašuma tiesību pārkāpums. no filiāles puses, 
Lampenwelt ir tiesības izbeigt šo līgumu. Jebkuras turpmākas prasības pret Lampenwelt pret Affiliate partneri paliek 
neskartas. Jo īpaši Lampenwelt ir tiesīga pret Affiliate partneri atsaukt vai izbeigt visus ar Affiliate partneri saistītos 
pakalpojumus.  
8) Partnerim nekavējoties pēc Lampenwelt pieprasījuma ir jānoņem visi Lumories.lv reklāmas materiāli no Partnera. tīmekļa 
vietnes jebkurā laikā.  
9) Filiāles partneris atlīdzina Lampenwelt visas saistības, izmaksas, izdevumus, zaudējumus un kaitējumu (tostarp, bet ne 
tikai, jebkādus zaudējumus, kas radušies, ja tas ir saistīts ar jebkādām saistībām, izmaksām, izdevumiem, kaitējumu un 
zaudējumiem). tiešajiem, netiešajiem vai izrietošajiem zaudējumiem, peļņas zaudējumiem, nemateriālās vērtības 
zaudējumiem un visiem procentiem, soda naudām un juridiskajām izmaksām. (aprēķinātas, pamatojoties uz pilnīgu atlīdzību) 
un visas citas profesionālās izmaksas un izdevumus), kas radušies Sabiedrībai. Lampenwelt sakarā ar jebkuru prasību, ko pret 
Lampenwelt iesniegusi trešā persona un kas izriet no saistībā ar to, ka Saistītais uzņēmums ir pārkāpis Saistītā uzņēmuma 
līgumu vai Saistītais uzņēmums ir pārkāpis jebkuru tiesību aktu noteikumu, kas attiecas uz ar Lampenwelt reklāmas materiālu 
izvietošanu. 
 

§ 5 Lampenwelt un/vai Awin pakalpojumi 
1) Pievienojoties Lumories.lv partneru programmai, partnerim tiks nodrošināts plašs reklāmas materiālu klāsts; tie tiks 
periodiski un pēc Lampenwelt ieskatiem pielāgoti produktu klāstam un sezonalitātei. Uz Partnera lūgumu Lampenwelt 
centīsies, ciktāl tas uzskata to par saprātīgu. Filiālei nodrošināt Filiālei tās vajadzībām pēc iespējas labāk pielāgotus biļetenu 
formātus vai veidnes.  
2) Lampenwelt pārvalda savu tīmekļa vietni un tajā piedāvātos pakalpojumus, piemēram, informācijas par produktiem 
sniegšanu, saskaņā ar Partnera noteikumiem. Lampenwelt pieejamajām tehniskajām iespējām. Šajā kontekstā Lampenwelt 
nav pienākuma garantēt tīmekļa vietnes bezkļūdu un nepārtrauktu pieejamību. Produktu, reklāmu un informācijas kvalitāti 
un precizitāti Lumories.lv tīmekļa vietnē piedāvāto produktu, izstrādājumu, produktu, materiālu vai CSV failu reklamēšana ir 
tikai Lampenwelt ziņā.  
3) Galvenie pienākumi, kas Lampenwelt jāievēro, slēdzot līgumu ar saistīto partneri, ir šādi. (i) reklāmas materiālu 
nodrošināšanu un (ii) tīmekļa vietnes darbību.  
4) Izmantojot Awin izsekošanu, visas sadarbības partnera darbības tiek reģistrētas, un Awin to tiek darītas pieejamas 
Partnerim, izmantojot statistikas datus un pārskatus. Komisijas maksa, ko Awin maksā filiālei reizi mēnesī, tiek aprēķināta, 
pamatojoties uz starpnieku veiktajiem pasūtījumiem un no tiem izrietošo neto naudas vērtību. Tie ņem vērā visus neto 
pārdošanas apjomus, ko klients pilnībā patur pēc piegādes, kā arī visus neto pārdošanas apjomus, kas klienti patur pēc 
daļējas atgriešanas. Pašreizējās komisijas maksas likmes skatīt partneru informācijā. Lumories.lv partneru programma Awin 
platformā.  
5) Partneris ir tiesīgs saņemt komisijas maksu no Awin savas dalības Awin platformā ietvaros un saskaņā ar noteikumiem, kas 
izklāstīti turpmāk. šajā sakarā vienojušies ar Awin, saistībā ar darījumiem, kas ģenerēti, izmantojot aktīvu Lumories.lv 
popularizēšanu partneru programmā reģistrētajā partneru tīmekļa vietnē, kas atrodas pirmā apmeklējuma laikā un turpmāko 
30 dienu laikā. 

 
§ 6 Atbildība 
1) Lampenwelt ir pilnībā atbildīgs par tīšu vai rupju neuzmanību, par miesas bojājumiem saskaņā ar šādiem noteikumiem. 
Likuma par atbildību par produktiem noteikumiem un Lampenwelt garantijas apmērā.  
2) Lampenwelt nav atbildīgs par saistīto partneri, neatkarīgi no tā, vai tas ir līgums, delikts (tostarp nolaidība), likumā 
noteikto noteikumu pārkāpums vai pārkāpums. pienākuma vai citādā veidā, kas izriet no šiem noteikumiem un nosacījumiem 
vai ir ar tiem saistīti: (A) zaudētu peļņu; (B) pārdošanas vai uzņēmējdarbības zaudējumus; (C) līgumu vai vienošanos 

http://lumories.lv/


 
Vispārīgi izvietošanas nosacījumi reklāmas materiālu  

izvietošana www.lumories.lv 

Lumories.lv partneru programmas ietvaros 

 

 
Stand: 1.1 Erstellt/zuletzt geändert: DAK Freigabe: 14.05.2024, DAK Seite 3 von 3 

Ausgedruckte Dokumente unterliegen nicht dem Änderungsdienst. 

zaudējumus; (D) programmatūras lietošanas zaudējumus vai bojājumus, datu vai informācijas zaudējumu; (e) nemateriālās 
vērtības zaudējumu vai bojājumu; un (f) jebkādus netiešus vai izrietošus zaudējumus.  
3) Lampenwelt neuzņemas nekādu papildu atbildību.  
4) Iepriekš minētais atbildības ierobežojums attiecas arī uz darbinieku, pārstāvju un izpilddirektoru personisko atbildību. 
Lampenwelt. 

 
§ 7 Līguma darbības termiņš un izbeigšana 
1) Šā Līguma darbības termiņš ir atkarīgs no (i) Lumories.lv partneru dalības partneru programmā platformas ietvaros. Awin 
un/vai (ii) izbeigšana, ko veic jebkura no pusēm saskaņā ar Awin dalības noteikumiem un nosacījumiem.  
2) Pēc līguma izbeigšanas partnerim ir nekavējoties jāizdzēš informācija un reklāmas materiāli, kas ir bijuši filiālei sniegta, 
nesaņemot pieprasījumu to darīt. Pēc Lampenwelt pieprasījuma Filiāles partnerim ir pienākums rakstiski apstiprināt 
Lampenwelt vai teksta formā, ka tie ir dzēsti. 

 
§ 8 Klusums 

1) Konfidenciāla informācija ir visa informācija un dokumenti, kas attiecas uz otru Pusi un kas ir apzīmēti kā. konfidenciāla vai 
kura, ņemot vērā apstākļus, būtu jāuzskata par konfidenciālu. Tas jo īpaši ietver informāciju par noteikumiem un 
nosacījumiem, pārdošanas informāciju un iekšējiem dokumentiem, ko jums sniedz Lampenwelt darbinieki.  
2) Puses vienojas neizpaust konfidenciālu informāciju. Filiāles partneris konfidenciālu informāciju sniegs tikai tikai tiem 
darbiniekiem, kuriem tā ir jāzina šī Līguma izpildes nolūkā. Filiāles partneris apņemas aizsargāt šādus datus Konfidenciālo 
informāciju ar šādiem darbiniekiem viņu nodarbinātības laikā un pēc tās beigām.  
3) Šis konfidencialitātes līgums ir spēkā arī pēc šā līguma termiņa beigām. 

 
§ 9 Piešķiršana, saglabāšana, kompensācija 
1) Saistītais partneris var piešķirt vai nodot savas tiesības vai saistības saskaņā ar šo Līgumu citai personai tikai tad, ja ja 
Lampenwelt tam rakstiski piekrīt. 

 
§ 10 Nobeiguma noteikumi 
1) Šis Līgums un jebkādi strīdi vai prasības (tostarp ārpuslīgumiski strīdi vai prasības), kas rodas saistībā ar to, vai tā 
priekšmetu vai veidošanu, reglamentē un interpretē saskaņā ar Vācijas tiesību aktiem.  
2) Katra puse neatsaucami piekrīt, ka Vācijas tiesām ir ekskluzīva jurisdikcija izskatīt jebkuru strīdu vai prasībām (tostarp 
ārpuslīgumiskiem strīdiem vai prasībām), kas izriet no šā Līguma vai saistībā ar to, vai saistībā ar to. priekšmetu vai 
veidošanu.  
3) Šis Līgums veido pilnīgu vienošanos starp pusēm attiecībā uz tā priekšmetu. Katra puse atzīst, ka tā nav paļāvusies uz 
jebkādu apliecinājumu, solījumu vai garantiju, kas nav izklāstīta šajā Līgumā. Jebkādas izmaiņas šajā līgumā ir spēkā tikai tad, 
ja tas ir noformēts rakstiski.  
4) Ja kāds šī Līguma noteikums vai daļējs noteikums ir spēkā neesošs vai nelikumīgs, vai nav izpildāms, tiek uzskatīts par 
spēkā neesošu un svītrots, bet tas neietekmē pārējo šā Līguma noteikumu spēkā esamību un izpildāmību. Ja kāds šā 
nolīguma noteikums vai daļējs noteikums tiek atzīts par atdalāmu saskaņā ar šo noteikumu, puses rīkojas labā ticībā, lai 
vienotos par aizvietojošu noteikumu, kas maksimāli iespējamā mērā atbilst paredzētajam mērķim. sākotnējā noteikumā 
paredzēto komerciālo rezultātu. 

 
Ja jums ir kādi jautājumi, Lampenwelt filiāļu komanda vienmēr ir jūsu rīcībā.  
 
Lūdzu, sazinieties ar:  
 
Lampenwelt GmbH  
Daniela Klose  
Partneru mārketinga vadītāja  
partnerships@lumories.lv  
Tel. +49 (0) 66 42 - 406 99 125  
Versija: 14.05.2024 

mailto:partnerships@lumories.lv

